
Medlemskab og Kontingent 
 
Omkring medlemskab af FfF og betaling af kontingent har bestyrelsen vedtaget at 
reglerne er følgende fra 2010: 
Nye medlemmer kan prøve at være med til træning i en 14 dages periode gratis før 
pågældende skal tage stilling til, om han/hende vil være medlem af klubben. 
Klubben anvender Betalingsservice til kontingentopkrævning og skal efter klubbens 
vedtægter betales rettidigt. 
Indmeldelse foregår gennem træneren/afdelingslederen. 
Der skal oplyses fuld navn, adresse, telefon nr., fødselsdato og meget gerne en 
mailadresse. Hvis pågældende indenfor de seneste 2 sæsoner - har spillet fodbold i en 
anden klub, skal der medbringes spillercertifikat fra denne klub. Spillercertifikat skal 
afleveres til klubben (træneren). Det er IKKE muligt at deltage i turneringskampe, før 
klubben har modtaget gyldigt spillercertifikat. 
Kontingent forfalder halvårligt henholdsvis 1. februar og 1. august og betales forud.  
Kontingent fastsættes af bestyrelsen.  
Kontingentopkrævningen udsendes senest 14 dage før forfaldsdato.  
Ved for sen indbetaling påføres et gebyr pr. rykker eller ved efterfølgende ordinære 
kontingentopkrævning - gebyrets størrelse fastsættes af bestyrelsen og er p.t. kr. 15,-.  
Første rykkerskrivelse udsendes 30 dage efter forfaldsdato – såfremt medlemmet ikke har 
betalt senest 14 dage efter første rykkerskrivelse, medfører det øjeblikkelig kamp forbud. 
Er der ikke betalt senest 1 måned efter første rykkerbeskrivelse medfører det foruden 
kamp forbud også træningsforbud. 
Spærres en spiller af bestyrelsen pga. kontingentrestance og vælger træneren alligevel, at 
benytte den spærrede spiller, forbeholder bestyrelsens sig retten til at indgive besked til 
JBU, således holdet dømmes som taber af kampen. 
Ved ny adresse skal det meddelelse træneren og/eller til kontingentkassereren, så 
medlemsdata hele tiden er ajourført. 
Ved udmeldelse/flytning til en anden klub, skal alt skyldigt kontingent være indbetalt før 
spillercertifikat udleveres. Udmeldelse skal ske skriftligt til klubbens kontingent kasserer 
ellers vil der blive opkrævet fuldt kontingent. 
Kontingentfrihed og -nedsættelse  
Bestyrelsesmedlemmer, afdelingsledere og ulønnede trænere, instruktører og holdledere 
samt 3 af deres børn er gratis medlemmer af klubben. Børn dog kun til og med den sæson 
de fylder 18 år.  Øvrige børn betaler fuldt medlemskab af klubben. 
Eventuel øvrig kontingentfrihed, nedsættelse af kontingent eller udsættelse med betaling 
af kontingent, kan kun bevilges af bestyrelsen. 
Spørgsmål til fodboldkontingentet i øvrigt kan ske ved, at kontakte kontingentkassereren 
Inge Kjelde  på mail adresse: iekjelde@mail.dk 

 
Det skal bemærkes, at klubben ikke er forsikret mod eventuelle ulykkestilfælde, uanset om 
disse sker ved sportslige eller sociale arrangementer i klubben. Sådan ulykke hændelser 
skal dækkes af den enkelte medlems fritids & ulykkes forsikring. 
 
Reglerne lægger også på klubbens hjemmeside 
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